Douglas de Araújo Gomes, pela empresa HML COMERCIAL LTDA; 

Recursos Financeiros:- Classificação: 10.102.12.365.5389.2781 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários), 03 (FUNDEB) e 11 (FNDE Salário-Educação). 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global R$ 54.200,00 (cinqüenta e quatro mil e duzentos reais). 

João Pessoa, 06 de Março de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

EXTRATO DE CONTRATO  

Instrumento: Contrato nº.

[...]

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários) e 11 (Recursos FNDE/PNAE – PNAE: Ensino 

Fundamental – PNAC: Creche / Mais Educação/ EJA/ Pré Escola). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 55.870,66 (cinqüenta e cinco mil, oitocentos e setenta reais, sessenta e 

seis centavos). 

João Pessoa, 30 de Março de 2012. 

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA

[...]

Ariane Norma de Menezes Sá, pela Secretaria de Educação e Cultura, e 

o Sr. Raimundo Nazion Filho, pela empresa SPORT’S MAGAZINE LTDA; 

Recursos Financeiros:- Classificação: 10.102.12.361.5200.2510 

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 

Vigência  até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais). 

João Pessoa, 23 de Março de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA  

Instrumento: Contrato nº. 074/2012; 

Objeto: Aquisição de Fardamento para os funcionários manipuladores de alimentos da

[...]

Ariane Norma de Menezes Sá, pela Secretaria de Educação e Cultura, e 

o Sr. Raimundo Nazion Filho, pela empresa SPORT’S MAGAZINE LTDA; 

Recursos Financeiros:- Classificação: 10.102.12.361.5200.2510 

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 13.353,96 (treze mil, trezentos e cinqüenta e três reais, noventa e seis 

centavos) 

João Pessoa, 29 de Março de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação